## CITTÀ DI SEVESO

## IL CONSIGLIO COMUNALE

E' convocato in adunanza di prima convocazione, che si terrà presso l'Auditorium della FONDAZIONE LOMBARDIA PER L'AMBIENTE Largo 10 luglio 1976 n. 1, in presenza, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno, nella data sotto indicata:

## MARTEDI' 26 LUGLIO 2022, ore 21:00

- 1. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE Prot. n. 3643 del 07/02/2022 A FIRMA DEL CONSIGLIERE GAROFALO GIORGIO RELATIVA A "PROGETTI RADDOPPI FERROVIARI SEVESO-MEDA, SEVESO-CAMNAGO E OPERE SOSTITUTIVE PL IN SEVESO; POTENZIAMENTO NODO DI SEVESO E LINEA SARONNO-SEREGNO".
- **2.** RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE Prot. n. 9101 del 28/03/2022 A FIRMA DEL CONSIGLIERE GAROFALO GIORGIO RELATIVA A "STATO DELLE VASCHE DELLA DIOSSINA".
- **3.** RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE Prot. n. 12331 del 27/04/2022 A FIRMA DEL CONSIGLIERE GAROFALO GIORGIO RELATIVA A "SICUREZZA STRADALE E MANUTENZIONE IN VIA DON LUIGI STURZO".
- **4.** RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE Prot. n. 14344 del 13/05/2022 A FIRMA DEL CONSIGLIERE GALLI DAVID CARLO RELATIVA A "APERTURA PISTA CICLABILE VIA CACCIATORI DELLE ALPI SEVESO, ALTEZZA NUMERO CIVICO 96".
- 5. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE Prot. n. 14534 del 16/05/2022 A FIRMA DEL CONSIGLIERE GALLI DAVID CARLO RELATIVA A "MONITORAGGIO E GESTIONE DELLE VASCHE CONTENENTI MATERIALE INQUINATO DA DIOSSINA (TCDD) SITUATE NELL' AREA DEL BOSCO DELLE QUERCE DI SEVESO E MEDA".
- **6.** RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE Prot. n. 19125 del 04/07/2022 A FIRMA DEL CONSIGLIERE ACETI PIETRO RELATIVA A "STATO DEI LAVORI DEL SOTTOPASSO SUD".
- 7. COMUNICAZIONE SULLO STATO DEI SOTTOPASSI E RADDOPPI FERROVIARI.
- **8.** RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 95 DEL 23/06/2022 "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024, AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000".
- **9.** VERIFICA EQUILIBRI DI BILANCIO 2022/2024 EX ART. 193 D.LGS. 267/2000 ED ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO.
- **10.** RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITA' DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194 D.LGS. N. 267/2000 DERIVANTE DALLA SENTENZA GIUDICE DI PACE DI GENOVA N. 671\_2022 PROCEDIMENTO 2405\_2019.
- **11.** RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO DERIVANTE DALLA SENTENZA DEL CONSIGLIO DI STATO, SEZ. GIUR. VI^ N. 3797/2022, NOTIFICATA AL COMUNE DI SEVESO (MB) IL 16/05/2022.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Roberto Donghi

Dalla Residenza Comunale, 20 Luglio 2022

www.comune.seveso.mb.it